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Den store bagedyst ( 1 )
Beskrivelse
Deltagerne konkurrerer i både lagkager og cupcakes i første program af Den store bagedyst, hvor 10
bageglade danskere dyster om at blive kåret som Danmarks bedst amatørbager. Vi følger dem over 6
programmer, hvor de vil blive presset til det yderste, når de bliver testet i deres evner til at bage.
Konditoren Mette Blomsterberg og kokken Jan Friis-Mikkelsen er dommere, og det er op til dem, hvilke
deltagere der efter hvert program vil blive nødt til at forlade konkurrencen. Der er store følelser på spil, når
deltagerne hver uge bliver udsat for nye udfordringer, og tingene går ikke altid som forventet. Hvem kan
stå distancen, og hvem må hænge forklædet på knagen? For der er kun én, som i sidste ende vil få æren
af titlen som Danmarks bedste amatørbager.

Pædagogisk note
Hvis du ønsker at lave en sjov, positiv og social aktivitet med dine elever under fjernundervisningen, så
kan du lave klassens bagedyst, hvor eleverne -ligesom deltagerne i programmet - skal bage cupcakes,
der udtrykker noget personligt ved dem. Cupcakes kan bages af en enhver type dej, og de er forholdsvis
lette at lave, og man kan pynte dem på utrolig mange måder.
Man kunne også lade temaet være bøger og litteratur, hvor deres cupcakes så skal udtrykke noget fra
universet i bog. Prøv at søge på cupcakes og booklovers på nettet, så kommer der mange sjove ideer op.
Eller søg på cupcakes og titlen på en bestemt bog. Her kommer dog klart flest ideer frem ved at søge på
udenlandske titler som fx Harry Potter eller Hungergames.
Udsendelsen er er den første Den store bagedyst, som blev sendt i DK, hvilket også er ret tydeligt - det er
blevet noget mere lækkert og seriøst siden da. Det er et lidt sjovt tilbageblik. Den første udfordring,
deltagerne får, er at bage cupcakes med deres signatur-opskrift, som skal udtrykke noget personligt.

Kapiteloversigt og kapitelindhold
Kapitelsæt: Cupcakes

01: Cupcake udfordringen 00:02:31
De skal bage cupcakes, som kendetegner dem som personer.
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